
 

 
 

 
2023 年 8 月 23 日 

お取引先様 各位 

 

アドクール Aqua3 分艶・5 分艶 納期遅延のお知らせ 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

アドクール Aqua3 分艶・5分艶におきまして、予想を大きく上回るご注文を頂戴しており、生産がご要望に追い

付かない状況となっております。 

そのため誠に申し訳ございませんが 2023 年 8 月 23 日以降のご注文に関しては大幅に納期遅延となってしまい

ます。 

尚、既にご注文を頂戴致しておりますお取引先様には、製品の準備が整い次第、順次お届けして参ります。 

※ソルフリオや NADシリコン、その他各種下塗り材に関しましては通常通り出荷が可能です。 

既にご注文をいただいているお客様をはじめ、ご購入をお考えのお客様、関係の皆様には大変なご迷惑をお掛

けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

ご注文の出荷再開時期につきましては、2023 年 9 月 6 日を見込んでおります。 

詳細は下記弊社担当営業までお問合せいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

東日本地方：小林（090-7193-6150）、千田（070-3779-4036） 

関西・中国地方：蜂谷（090-5663-5004） 

 

ご迷惑おかけしておりまして誠に申し訳ございません。何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

NCK 株式会社 

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4Ｆ 
TEL:03-6453-7666 
FAX:03-6453-7667 
URL：http://www.nck-sales.co.jp 


